Concurs :

Distanta :
cod columbofil:
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING

Sincronizare
Por. imbarcati:
Nr.| Serie inel
crt
001 RO 23
002 RO 23
003 RO 23
004 RO 23
005 RO 23
006 RO 23
007 RO 23
008 RO 23
009 RO 23
010 RO 23
011 RO 23
012 RO 23
013 RO 23
014 RO 23
015 RO 23
016 RO 23
017 RO 23
018 RO 23
019 RO 23
020 RO 23
021 RO 23
022 RO 23
023 RO 23
RO 23
RO 23
RO 23
RO 23
RO 23
RO 23

Versiune SW
Antena Club

00001 009489

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

22.08.23 18:13:48 GPS Ceas Atomic
22.08.23 18:13:48 +000 Ceas BENZING
22.08.23 18:13:48 GPS+03h

646020
646105
646170
646117
646135
646106
646101
646103
646143
646172
646116
646145
646126
646144
646128
646163
646120
646138
646107
646165
646142
646127
646151
646048
646115
646133
646162
646183
646137

RO-04.23

Stelian Marian Constan

23.08.23 20:06:20
23.08.23 20:06:20

GPS
+000

Por. sositi 023
femmmtmmm o fmmmmmmmmm—mm s ks daduiak i
culo|Nr.inel |Sosire Nr. |Nom|Sec|Obs.
Senzor Data Ora Ant Nr.
fomm o — fommmmm e m fo—m—mm—fm———
DA3E2027123.08 09:29:51.4| 01025 OK |002
DA3E1E55|23.08 09:30:05.9| 01 026 10OK |009
DA3E1CF2!23.08 09:35 49.4| 01|018|0K 032
DA3E1F21(23.08 09:35:50.7| 01028 OK (016
DA3E1FB0|23.08 09:38:20.2| 01]005 OK |022
DA3E1FEA([23.08 09:38:24.9| 017007 OK (010
DA3E1F56(23.08 09:46:29.2| 01|008 QK 006
DA3E1F65(23.08 09:47:28.9 01|020|0OK [008
DA3E1F4A(23.08 09:47:31.2] 01019 OK 025
DA3E1E16(23.08 09:54:55.0| 01 022 |{0OK |033
DA3E2067123.08 09:56:15.1! 01|008 OK 1015
DA15D629|23.08 10:00:04.6| 01]006!0K 027
DA3E1FAB|23.08 10:02 26.6| 01|015|0K 018
DA3E1E77,23.08 10:06:15.6| 01 017|0K |026
DA3EL1FOF|23.08 10:07:57.2| 01 016 {OK |020
DA3E1E90!23.08 10:12:57.4! 01|004 OK (031
DA3E1E3E|23.08 10:24:59.4| 01023 OK (017
DA3E1E17|23.08 10:36:13.8| 011013 OK |023
DA3E1E98(23.08 11:01:10.3| 01010 OK |011
DA3E1F82(23.08 12:11:50.2} 01029 OK (036
DA3E1ES5A|23.08 13:56:12.0| 01|01l OK |024
DA3E201F|23.08 14:05:23.0| 01002 |OK 019
DA3E1F64(23.08 16:33:15.5| 01003 OK 028
DA3EL1EE6 |Por. nesosit
DA3E1F6A|Por. nesosit
DA3E203F|Por. nesosit
DA3E1F55 | Por. nesosit
DA3E1ESD |Por. nesosit
DA3E1EB6 |Por. nesosit
$o—m—tmmm = fmm—mmmmmmm o m oo
Comisia control
Cod concurs 036348 Serie ceas : 249253
BENZING 48904333 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare . 90001136



